1

2025 年 6 月 27 日

各 位
会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 プライム市場）
問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  本 橋 秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日2025年6月27日開催の定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり代

表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 異動の理由 経営基盤の強化及び企業価値向上を図るため

2．異動の内容 代表取締役の異動(2025年6月27日)

氏名 新役職名 旧役職名

枩田 泰典 代表取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

3．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1959年3月9日

(66歳)

1982年３ 月 当社入社

1997年 11月 当社経理部次⾧

2000年６ 月 NK PARTS INDUSTRIES, INC.出向

2007年６ 月 当社経理部⾧

2012年４ 月 当社執行役員

2012年６ 月 当社取締役執行役員

2019年６ 月 当社不動産事業部担当（現任）

2021年４ 月 当社取締役常務執行役員（現任）

2023年４ 月 当社海外事業部⾧（現任）

2024年４ 月 当社法務部⾧（現任）

2024年４ 月 当社経理部担当（現任）

64,404株

4．就任日 2025年6月27日

                              以  上